



# JOSE ALEJANDRO SOTO ANDRADE

SOAA610518GN1  
RÉGIMEN FISCAL: 621 - Incorporación Fiscal  
ZAMORA, 31/C, CENTRO, 91000, XALAPA, XALAPA, Veracruz, México  
Tel. 012288177869

## CLIENTE

HIPOLITO MONGE CID  
MOCH750108BI2  
USO CFDI: G03 - Gastos en general  
TEXOLO, 32, MOCTEZUMA, 91194, Xalapa-Enríquez, Xalapa, Veracruz, México

## Factura 5693

### FOLIO FISCAL (UUID)

76AF926F-74D8-4D0F-BD7A-07DBAC953E9B

### NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

00001000000403498740

### NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000407897386

### FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN

2020-07-17T18:56:32

### RFC PROVEEDOR DE CERTIFICACIÓN

FLI081010EK2

### FECHA Y HORA DE EMISIÓN DE CFDI

2020-07-17T18:43:29

### LUGAR DE EXPEDICIÓN

91000

## LEYENDAS FISCALES

| Disposición Fiscal | Norma | Texto Leyenda            |
|--------------------|-------|--------------------------|
|                    |       | Efectos fiscales al pago |

## CONCEPTOS

| Cantidad | Unidad | Descripción                                                                                                                                                                                        | Precio Unitario | Importe     |
|----------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-------------|
| 1.00     | H87    | UN ARMAZON MENRAD MOD. 13373 COL. 61 00 M. 57<br>Clave Prod. Serv. - 42142903 Monturas para anteojos<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 1,728.44 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 276.55 | \$ 1,728.44     | \$ 1,728.44 |
| 1.00     | H87    | UN PAR DE MICAS GRADUADAS<br>Clave Prod. Serv. - 42142902 Lentes para anteojos<br>Impuestos:<br>Traslados:<br>002 IVA Base - \$ 426.73 Tasa - 0.160000 Importe - \$ 68.28                          | \$ 426.73       | \$ 426.73   |

### IMPORTE CON LETRA

DOS MIL QUINIENTOS PESOS, 00/100 MXN

### TIPO DE COMPROBANTE

I - Ingreso

### FORMA DE PAGO

01 - Efectivo

### MÉTODO DE PAGO

PUE - Pago en una sola exhibición

### MONEDA

MXN - Peso Mexicano

### SUBTOTAL

\$ 2,155.17

### TRASLADO IVA TASA 0.160000

\$ 344.83

### TOTAL

\$ 2,500.00



### SELLO DIGITAL DEL CFDI

GZyPmw6/hDb80NzXoOEFgsg8G7hXyP99otA/vFpmMw9asWjBd0gJ86QXvxVKOWbqi48gij9WS+bpnp7DEdHduSIODetvs6E3LhqpyrPqxKY2OPIJTudBQ1KDYMfaolm9D/BqvNL6Ve0NUwBjgp7J6RZuFOx1dkMTxnyrsGb+9FiG9IGb+mXD0edTdyQg5uwnNfKJLE+FkbAnCXoDkHznxOLmjo+wLOXt3vLc/zlvY7/hW4bHSMR19W0+3/GXRuSglR+xRnSuTJmftONC/2k/TkJDHEGRTL2w6J4IdxF150pQYCbSrmPjnL0u0/6Rm/mw3OcV1eyfDEZSnyQYMQ==

### SELLO DIGITAL DEL SAT

fcv1guGstUPdAT+IPwPBEXBsYs1E0D+GK+68jolBo8muz6WLTx9ml9UFEzfk1bjjAL6SCsUw7U7EZEKcZvOW4he4PIVbk/uDLriKX8Ub5Jt4PcuTOJMInt7HME/H756/NmqJ+mB0yivpuF3P7LjrB++Eh2DaR5qG203piDBSplM74hdBduhzNkKjWxklGkWEIHFHGA2eOmieNeqSKgMWOHB/Yh2Dj7Pja4HjG7AQeqd/Lu9a1omott3XHhrEDVLFUEV/7o5j5Lvj3u/GggDG96M+mM4nAeOz66UTcgnQNWbqJQ+YS6qDld10vRMTRzDRND/SIf2f41ulU14jw==

### CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

||1.1|76AF926F-74D8-4D0F-BD7A-07DBAC953E9B|2020-07-17T18:56:32|FLI081010EK2|GZyPmw6/hDb80NzXoOEFgsg8G7hXyP99otA/vFpmMw9asWjBd0gJ86QXvxVKOWbqi48gij9WS+bpnp7DEdHduSIODetvs6E3LhqpyrPqxKY2OPIJTudBQ1KDYMfaolm9D/BqvNL6Ve0NUwBjgp7J6RZuFOx1dkMTxnyrsGb+9FiG9IGb+mXD0edTdyQg5uwnNfKJLE+FkbAnCXoDkHznxOLmjo+wLOXt3vLc/zlvY7/hW4bHSMR19W0+3/GXRuSglR+xRnSuTJmftONC/2k/TkJDHEGRTL2w6J4IdxF150pQYCbSrmPjnL0u0/6Rm/mw3OcV1eyfDEZSnyQYMQ==|00001000000403498740||